
Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
600 Transport i ł ączno ść 3 060 172,00 1 497 000,00

Drogi publiczne powiatowe 125 920,00 3 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000 000,00

Drogi publiczne gminne 2 934 252,00 - 1 503 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 794 000,00 - 1 506 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 447 666,73 0,00

Szkoły podstawowe 4 657 757,00 - 439 298,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 177 430,00 - 18 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 702 300,00 - 275 488,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 218 700,00 - 22 613,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517 570,00 - 53 086,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 73 750,00 - 7 563,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 200,00 - 1 373,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 419 090,00 - 37 657,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 444,00 - 723,00

4260 Zakup energii 59 320,00 - 5 289,00

4270 Zakup usług remontowych 31 830,00 - 2 953,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 020,00 - 273,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 410,00 - 9 726,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 750,00 - 2 538,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 900,00 - 1 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 - 146,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 392 478,00 - 4 751,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 150,00 - 501,00

Rozdział Po zmianie

Załącznik nr 2
Do Uchwały Nr V/30/15 Rady Gminy Osie

z dnia 13 maja 2015 r.
Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 2 do budżetu Gminy Osie na 2015 r.

Zmiany w planie wydatków bud żetu Gminy Osie na 2015 r. 

4 557 172,00
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381 433,00

8 721,00
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4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 620,00 - 3 018,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 930,00 - 352,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 040,00 - 662,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 600,00 - 95,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 - 123,00

Gimnazja 1 928 910,73 - 268 911,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 97 140,00 - 14 872,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 280 000,00 - 195 968,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 000,00 - 14 545,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 000,00 - 38 275,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 300,00 - 5 251,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 4 751,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 501,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 018,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 352,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 662,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 95,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 123,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

0,00 708 209,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 33 492,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 471 456,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 37 158,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 91 361,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 12 814,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 373,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 37 657,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 723,00
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4260 Zakup energii 0,00 5 289,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 953,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 273,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 726,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 538,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 146,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 699 700,00 3 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 611 700,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00

20 457 911,20 1 500 000,00

5 289,00

2 953,00

273,00

9 726,00

2 538,00

1 250,00

146,00

702 700,00

92109 614 700,00

3 000,00

Razem: 21 957 911,20
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